בית משפט השלום בראשון לציון
ת"פ 70314-11-20 מדינת ישראל נ' גואטה

בפני : כבוד הנשיא, השופט מנחם מזרחי
בעניין: המאשימה:
מדינת ישראל המחלקה לחקירות שוטרים
ע"י ב"כ עוה"ד הילה אדלמן
נגד
הנאשם:
נסים גואטה
ע"י ב"כ עוה"ד ארז אלוש עדי כרמלי

גזר-דין החלטה בשאלת ביטול ההרשעה

כתב-האישום ייחס לנאשם שתי עבירות תקיפה לפי סעיף 379 לחוק העונשין התשל"ז - 1977.

נטען, כי בתאריך 22.8.20, על רקע אירועי המחאה המתוארים בעובדה מספר 2, התקיימה תהלוכת מפגינים בירושלים, אשר לא אושרה בידי משטרת ישראל, שמנתה כאלף איש, שאובטחה בידי כוחות משטרה רבים וביניהם הנאשם, ששירת אותה עת כקצין משטרה בדרגת סגן ניצב בתפקיד ראש אג"מ במרחב ציון בירושלים.

א. 100 שעות לתועלת הציבור לפי תוכנית שאותה יכין שירות המבחן ותובא לאישורי בתוך 45 ימים.

עותק לשירות המבחן.

ב. הנאשם יחתום על התחייבות להימנע במשך שנה מהיום מעבירה שיש בה יסוד של אלימות.

זכות ערעור לבית-המשפט המחוזי מרכז/לוד בתוך 45 ימים.

צו כללי למוצגים.

התיק סגור.

ניתן היום, א' אב תשפ"ג, 19 יולי 2023, במעמד הצדדים.

עמוד 5